A,
2 IMOTA 2024 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

9W6AJA - JAMALUDINARSAD (DX Station)
Hasil akhir : Valid QSO : 33 dan Multiplier : 30 dengan total nilai = 2,100

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~
Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~
Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~
Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi M encatat BAND
~No Data~
Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
~No Data~
QSO tepat dan benar (Correct QSO)
No. TGL. (‘EJAT'\é) (I:_a;i,?a?]” Nilai Multiplier BAND Prefix Benua Negara Zc(:)(r?e
1 10/02 09:41 OW6EPKJ 1 3 40m  9W6 OC Maaysa 28
2 10/02 09:49 OWewWOT 1 0 40m  9W6 OC Maaysa 28
3 10/02 09:54 YD8BUL 2 2 40m  YDS8 OC Indonesa 28
4 10/02 11:11 YCAXAM 2 1 40m YC4 OC Indonesa 28
5 10/02 11:15 YC8BET 2 1 40m  YC8 OC Indonesia 28
6 10/02 11:19 YC3AJO 2 1 40m  YC3 OC Indonesia 28
7 10/02 11:21 YC70ONC 2 1 40m  YC7 OC Indonesia 28
8 10/02 11:27 YC8DVB 2 0 40m  YC8 OC Indonesia 28
9 10/02 11:34 YB9ENO 2 1 40m  YB9 OC Indonesia 28
10 10/02 11:36 YEOCZY 2 1 40m  YE9 OC Indonesia 28
11 10/02 11:39 YB8PVU 2 1 40m  YB8 OC Indonesia 28
12 10/02 12:08 Y GOEPJ 2 1 40m  YG9 OC Indonesa 28



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
11/02
11/02

12:11
12:13
12:16
12:18
12:25
12:26
12:28
12:33
13:44
13:51
13:53
14:13
14:16
14:37
14:38
14:42
14:44
14:46
14:50
01:10
01:50

YB8RVI
YE3DEA
YB3GEV
YBI1EQI
YB3POB
YD3TWK
YDSMWM
YG9BSZ
YB1UUU
YBOSCV
YB1JYL
YB8SLX
YC8RSJ
YFODIM
YCOCGR
YB4FET
YD8SLW
YCICYO
YC1EBM
9W6PKJ
9W6PKJ

N NN DNDNDNDNDNDNMNDNEBEBEDNMNDNMNMNMDNMNDNMNDNMNDNDD

WNOPFRPOFRPFPFPPFPOOOPFP WOORFPOPRPLPFPLPREP,DO

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
80m
80m
80m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
80m
10m

YB8
YES3
YB3
YB1
YB3
YD3
YD8
YG9
YB1
YBO
YB1
YB8
YC8
YF9
YC9
YB4
YD8
YC1
YC1
9W6
9W6

oC
oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
ocC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Malaysia
Malaysia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

Total : QSO = 33, Nilai = 70, Multiplier = 30



